
Zápis z jednání  VV  ČSAR 	-9 
Termín: 	Úterý, 10.1.2023, 10:30 hod 

Přítomni: 	Předseda ČSAR 

Místopředseda 

Člen  VV  

Člen  VV  

Člen  VV  

Omluveni: 	Revizní komise 

Hosté  

Jiří Hais 

Miroslava Kočová 

Jiří Boháček 

Marcela Pikálková 

Vilibald Prokop 

Richard Burgr 

Petra Hromasová  

Štěpánka Slámová 

Kateřina Kolbová 

1. Vyúčtování a doplatky rolu 2022 

ČSAR zpracovává uzávěrku roku 2022. Termíny odevzdání vyúčtování grantů  2022 jsou: 

HMP 2022 Proaktivní systematická podpora  

NSA  2022 Podpora sportovních svazů  
31.1.2023 

15.2.2023 

2. Finale SP  2022 

2.1.  VV  Děkuje pořadatelům za důstojné uspořádání Finále Světového poháru a Mistrovství světa 

DFJ — Letenského poháru 2022 v Praze. 

2.2. Akce byla z pohledu ČSAR opět přínosem pro akrobatický rock  and roll.  Současně  přispěla ke 

zlepšení povědomí o akrobatickém rock  and  rollu a jména České republiky ve světě. 

3. Registrace 2023 

3.1.  VV  stanovil termín registrací ČSAR 2023 na 10.2.2023. Do této doby musí být na ČSAR 

doručeny veškeré podklady, včetně  připsání registračních plateb na účet ČSAR. 

3.2. Dle rozhodnutí VH jsou poplatky stanoveny následovně: 

Základní registrace člena ČSAR (se známkou) 	 600,-Kč  
Základní registrace člena ČSAR (bez známky) 	 50,-Kč  
Základní registrační poplatek za oddíl 	 2000,-Kč  
Registrace člena do WRRC 	 800,-Kč  

3.3. Registrační podklady budou oddílům rozeslány do 20.1.2023 

4. Granty ČSAR 2023 

4.1.  NSA  — Podpora sportovních svazů  
4.2.  NSA  — Reprezentace 
4.3. NSA—Talentovaná mládež 

4.4.  NSA  — Movité investice 

4.5. HMP - Proaktivní systematická podpora rozvoje dětí a mládeže 

Podáno 

Podáno 
Podáno 

Rozpracováno 

Podáno 



5. Výkonný výbor odsouhlasil přestup 

Jméno a příjmení 	 Mateřský oddíl 

Nikola Kohoutová 	 RnR Club  Alpha  

Nový oddíl  

TS  Twist kíčany 

6. Kalendář  
6.1.  VV  odsouhlasil a zveřejnil kalendář  akcí a soutěží pro rok 2023. 

6.2. Seminář  porotců  - Termín seminá ře porotců  ČSAR je plánován na 12.2.2023 popř. 19.2.2023, 

bude upřesněno v kalendáři ČSAR. 

6.3. VH ČSAR — Termín VH je vázán na znalost výsledků  dotačních řízení  NSA  pro rok 2023. 

6.4. VH WRRC — ČSAR byl osloven WRRC k uspořádání VH WRRC. ČSAR jedná o podmínkách 

uspořádání kongresu v Praze — Hotel DUO. 

7. Nominace porotců  
7.1.  VV  odsouhlasil nominace porotců  pro jarní soutěžní sezónu 2023. 

8. Sportovní centra mládeže 

8.1. ČSAR pokračuje v projektu sportovních center mládeže. Finanční podpora center se bude 

odvíjet podle výše obdržených prostředků  z projektu  NSA  Talent na rok 2023. 

9. Propagace 

9.1. Prezentace akrobatického rock  and  rollu proběhne při losování Sportky, dne 18.1.2023 

9.2. Záznamy akrobatického rock  and  rollu v ČT 

9.2.1.VV Děkuje firmě  Proklima za finanční podporu záznamů  v ČT v roce 2022. 

	

18.6.2022 
	

MČR Black Cup  

	

3.12.2022 
	

Finále  SP a MS 

9.2.2.VV bude vyjednávat s firmou Proklima a pořadateli soutěží o možnosti finanční podpory 

záznamu v ČT pro plánované soutěže 

	

22.4.2023 
	

MČR Dražice Cup 

	

13.5.2023 
	

MČR  Formací  

	

10.6.2023 
	

MČR Black Cup  

	

7.10.2023 
	

Letenský pohár  

10. Sportovec roku 2023 

	

10.1. 	Seznam soutěží jev součástí navrhovaného kalendáře. 

	

10.2. 	Celkem 10 soutěží: Soutěž x1, MČR x 2, klíč  stejný jako v roce 2019. 

	

10.3. 	V případě  shody termínu vyhlášené soutěže ČSAR s dodatečně  schválenou soutěží 

WRRC se v tomto případě  body do kolizních kategorií za danou soutěž v ČR nezapočítávají. 

11. Poděkování reprezentantům ČSAR 2022 

	

11.1. 	ČSAR plánuje oficiální poděkování reprezentantům, účastníkům  ME,  MS a SH 2022 

	

11.2. 	Poděkování se uskuteční pro jednotlivé kategorie párů  a formací následovně: 
18.3.2023 Říčany 	 Kategorie Formace Junior 

22.4.2023 Benátky nad Jizerou Kategorie Junioři, kat. B, kat. A 

13.5.2023 Praha 	 Kategorie Dívčí formace junior, Formace  Ladies  



12. Anketa - Vítězové soutěží ČSAR 2022 

ČSAR vyhodnotí nejúspěšnější sportovce (1.místo) jednotlivých kategorií - páry, dua a formace, 

za všechny soutěže ČSAR roku 2022. Výsledky nahrazují nevyhlášenou anketu sportovce roku a 

budou zveřejněny na sociálních sítích ČSAR. 

12.1.1. Forma vyhlášení Facebook, Instagram, webové stránky ČSAR 

12.1.2. Metodika výpočtu Do výpočtu budou zahrnuty výsledky dle priorit: 

Počet vítězství / Počet 2.mist / Počet 3.míst / pořadí na MČR 

13. Rozvoj akrobatického rock  and  rollu v regionech 

V rámci podpory regionů  VV  úzce spolupráce s oddíly a pořadateli jednotlivých akcí a soutěží ČSAR 

v krajích.  VV  pověřil předsedu, J. Haise k vyjednávání a realizaci spolupráce ČSAR v regionech: 

• Královéhradecký kraj, Středočeský kraj, Zlínský kraj, Jihomoravský kraj, Brno a Praha pro 

nadcházející sezónu 2023. 

• Současně  probíhá i rozvojový program v Ústeckém, Olomouckém a Karlovarském kraji. 

• Pro období 2024 jsou započatá jednání o uspořádání akcí v Jihočeském kraji. 

Aktuálně  dojednaná spolupráce: 

o 25.3.2023  SK  Náchod Ozvučení, EPS,  tech.  Podpora 

o 27.5.2023 TJ Sokol Královo Pole Brno Ozvučení, EPS,  tech.  Podpora 

o 11.11.2023  VOX  Radvanice  Tech.  podpora 

o 18.11.2023 Rokec Zlín Ozvučení, EPS 

14. Disciplinární komise 

Předseda DK informoval  VV  o jednání DK, výsledek bude jednotlivým účastníkům řízení zaslán 

písemnou formou doporučeným dopisem. 

15. Uzávěrky nominací a registrace WRRC 

	

15.1. 	Viz navrhovaný kalendář — Příloha č.2 

	

15.2. 	Vzhledem k tornu, že nejsou známy termíny ostatních WRRC soutěží, není možno, aby 

ČSAR stanovil termíny uzávěrek přihlášek na další soutěží. 

16. Kategorie Vrabčák  

VV  doporučuje Radě  oddílů  úpravu pravidel kategorie Vrabčák. Zrušit omezení startu po 13 

měsících a navrhuje zavést pravidlo, že v případě  účasti tanečníka v jiné kategorii již není možná 

v budoucnu účast v kategoriích soutěže Vrabčák. Kategorie Vrabčák se nesmí účastnit tanečníci, kteř í 

již tančili v jiné soutěžní kategorii. 

K 30.6.2023 bude zveřejněno video s novou choreografií pro soutěž Vrabčák. Tato sestava 

bude platná od podzimní sezóny 2023.  

Zá pis  vypracoval:  

Praha 10.1.2023  

Jiří Hais 

ROCK 17_ NC ROL. LU  

1 	čd,c,  



Příloha 6.1 

Významné úspěchy mezinárodních účastníků  a 

reprezentace ČSAR na soutěžích WRRC v roce 2023 

Poř.  Jméno  /  Název  Kategorie Soutěž  Datum Místo Země  

11 CZE - ARTEMISS Dívčí formace junior ME 	02.10.2022 Kra kov POL 

7 CZE-Madonna Dívčí formace junior ME 	02.10.2022 Krakov POL 

6 	CZE - Turn it up! Dívčí formace junior ME 	02.10.2022 Krakov POL 

10 CZE-Madonna Dívčí formace junior MS 	03.12.2022 Praha CZE 

8 	CZE - Turn it up!  Dívčí formace junior MS 	03.12.2022  Praha CZE 

5 	CZE - Twister Formace junior ME 	22.05.2022 Budapešť  HUN 

5 CZE-Twister  Formace junior  MS 	01.10.2022 Krakov POL 

14 	CZE - Falcon girls Formace  Ladies  ME 	21.05.2022 Budapešť  HUN 

11 	CZE - KLB ladies Formace  Ladies  ME 	21.05.2022 Budapešť  HUN 

8 CZE - Madonna Ladies Formace  Ladies  ME 	21.05.2022 Budapešť  HUN 

8 	CZE - Falcon girls Formace  Ladies  MS 	12.11.2022 Lyon FRA 

9 CZE - Madonna Ladies Formace  Ladies  MS 	12.11.2022 Lyon FRA 

10 CZE-MYSTIQUE  Formace  Ladies MS 	12.11.2022  Lyon FRA 

9 	Baštová Vendula -  Kolb  Maxim Junioř i ME 	04.06.2022 Neuchatel SU I 
12 	Braná Žaneta - Křivonoska Marek Junioř i ME 	04.06.2022 Neuchatel SUI 
19 	Březinová Viktorie - Pán Jáchym Junioři ME 	04.06.2022 Neuchatel SUI 
23 Staňková Sofie - Staněk Tomáš Junioři ME 	04.06.2022 Neuchatel SUI 
20 Suchánková Lucie - Soukup Ondřej Junioři ME 	04.06.2022 Neuchatel SU I 
8 	Baštová Vendula -  Kolb  Maxim Junioři MS 	12.11.2022 Lyon FRA 

11 	Braná Žaneta - Křivonoska Marek Junioř i MS 	12.11.2022 Lyon FRA 
32 	Březinová Viktorie - Pán Jáchym Junioři MS 	12.11.2022 Lyon FRA 
18 Staňková Sofie - Staněk Tomáš Junioři MS 	12.11.2022 Lyon FRA 
30 	Bartoňová Michaela - Dub Lukáš Junioři FSP 	03.12.2022 Praha CZE 
10 Baštová Vendula -  Kolb  Maxim Junioři FSP 	03.12.2022 Praha CZE 
15 	Braná Žaneta - Křivonoska Marek Junioř i FSP 	03.12.2022 Praha CZE 
21 	Březinová Viktorie - Pán Jáchym Junioři FSP 	03.12.2022 Praha CZE 
32 	Choutková Nela - Hlubuček Jakub Junioři FSP 	03.12.2022 Praha CZE 
31 Vomlelová Marie - Anderle Matyáš Junioři  FSP 	03.12.2022 Praha CZE 



- ‘449  
Významné úspěchy mezinárodních účastníků  a 

reprezentace ČSAR na soutěžích WRRC v roce 2023 

Poř. Jméno / Název Kategorie Soutěž  Datum Místo  Země  

17 Brichová Petra - Pikálek Martin Kategorie A ME 04.06.2022 	Neuchatel SUI 

3 Dvořáková Marie - Jakubec Jiř í Kategorie A ME 04.06.2022 	Neuchatel SUI 

16 Mašková viktorie - Koupil Vojtěch Kategorie A ME 04.06.2022 	Neuchatel SUI 

4 Dvořáková Marie - Jakubec Jiř í Kategorie A SH 08.07.2022 	Birmingham USA 

17 Brichová Petra - Pikálek Martin Kategorie A MS 12.11.2022 	Lyon FRA 

3 Dvořáková Marie - Jakubec Jiř í Kategorie A MS 12.11.2022 	Lyon FRA 

20 Mašková viktorie - Koupil Vojtěch Kategorie A MS 12.11.2022 	Lyon FRA 

19 Brichová Petra - Pikálek Martin Kategorie A FSP 03.12.2022 	Praha CZE 

2 Dvořáková Marie-JakubecJiř í  Kategorie A FSP 03.12.2022 	Praha CZE 

15 Mašková viktorie - Koupil Vojtěch Kategorie A FSP 03.12.2022 	Praha  CZE 

13 Horská Valerie - Zadák Richard Kategorie B ME 04.06.2022 	Neuchatel SUI 

15 Křížová Monika - Lainer Štěpán Kategorie B ME 04.06.2022 	Neuchatel SUI 

5 Vanišová Petra - Sláma Lukáš Kategorie B ME 04.06.2022 	Neuchatel  SUI 

3 Vanišová Petra - Sláma Lukáš Kategorie B SP 18.9.2022 	Villach AUT 

6 Horská Valerie - Zadák Richard Kategorie B SP 18.9.2022 	Villach AUT 

32 Bystřická Laura - Karas Šimon Kategorie B MS 01.10.2022 	Krakov POL 

16 Horská Valerie - Zadák Richard Kategorie B MS 01.10.2022 	Krakov POL 

17 Křížová Monika - Lainer Štěpán Kategorie B MS 01.10.2022 	Krakov POL 

5 Vanišová Petra - Sláma Lukáš Kategorie B MS 01.10.2022 	Krakov POL 

22 Bystřická Laura - Karas Šimon Kategorie B FSP 03.12.2022 	Praha CZE 

10 Horská Valerie - Zadák Richard Kategorie B FSP 03.12.2022 	Praha CZE 

12 Křížová Monika - Lainer Štěpán Kategorie B FSP 03.12.2022 	Praha CZE 

24 šemberová Veronika - Lukeš Matěj Kategorie B FSP 03.12.2022 	Praha CZE 

7 Vanišová Petra - Sláma Lukáš Kategorie B  FSP 03.12.2022 	Praha CZE 

18 Holoubková Lucie - Batók Lukáš Žáci FSP 03.12.2022 	Praha CZE 

15 Papiežová Laura - Fišer Antonín Žáci FSP 03.12.2022 	Praha CZE 

21 Randulová Johana - Hlubuček Ondřej Žáci FSP 03.12.2022 	Praha CZE 
19  Suzan  Barbora - Leschinskyi Matvey žáci FSP 03.12.2022 	Praha CZE 



Příloha č. 2 

Kalendář  soutěží ČSAR 2023 

Datum Místo Soutěž / Akce Typ akce Pořadatel Záštita REPRE Sportovec roku Uzávěrka ČSAR 

25.02.2023 Praha Vlaštovka + Vrabčák Vlaštovka RnR Club  Alpha  ČSAR 18.02.2023 

18.03.2023 Ríčany JC  TŠ  Twist Soutěž  Tš  Twist Ríčany ČSAR JF Započítáno 11.03.2023 

25.03.2023 Náchod Vlaštovka + Vrabčák Vlaštovka  SK  Náchod ČSAR 18.03.2023 

15.04.2023 Zielona Gora Mistrzostwa Po!ski Mistrovství POL KST Mega  Dance  Zielona Gora _ PZRA 01.04.2023 

22.04.2023 Benátky n/Jizerou Dražice  CUP  Mistrovství ČR 2,A*OPEN  Kolb Dance  VSK FTVS Praha ČSAR J,B,A Započítáno 13.04.2023 

06.05.2023 Praha /náhr. 20.5 Vlaštovka + Vrabčák Vlaštovka RnR Club  Alpha  ČSAR 

13.05.2023 Praha Jarní pohár Mistrovství ČR Formací RRC Domino, TJ Sokol Jinonice ČSAR DFJ,LF Započítáno 05.05.2023 

27.05.2023 Brno Brněnský krokodýl Přebor ČOS TJ Sokol Brno ČSAR Započítáno 20.05.2023 

10.06.2023 Dolní Břežany  Black CUP  Mistrovství ČR J,B RnR Club  Alpha  ČSAR Započítáno 01.06.2023 

17.06.2023 HUN -  Budapest ME  LF,  SP  2,J,A  ME SP  MTSZ WRRC 13.05.2023 

18.06.2023 HUN -  Budapest ME  JE,  SP  D,C,B  ME SP  MTSZ WRRC 13.05.2023 

07.10.2023 Praha Letenský pohár Soutěž  TASK  Silueta Praha ČSAR Započítáno 28.09.2023 

xx.10.2023 Ríčany  PP  Starosty Soutěž  Tš  Twist Ríčany ČSAR Započítáno 

04.11.2023 Praha PC Sokola Jinonice Soutěž RRC Domino, TJ Sokol Jinonice ČSAR Započítáno 

11.11.2023 Radvanice  White CUP  Soutěž RnR Club  Alpha  -  VOX  Radvanice ČSAR Započítáno 04.11.2023 

18.11.2023 Otrokovice 0 cenu města Zlína Soutěž Rokec Zlín ČSAR Započítáno 11.11.2023 

25.11.2023 SUI -  Geneva  MS B,A, BW Mistrovství světa SRRC,  BC  Swing WRRC 07.10.2023 

09.12.2023 Praha / náhr. 2.12 Vlaštovka + Vrabčák Vlaštovka -RRC Domino, TJ Sokol Jinonice ČSAR 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

